

CONSEIL COMMUNAL D'EPALINGES

Convocation

Le Conseil communal d'Epalinges est convoqué pour le **mardi 6 septembre 2011**, à **20h15**, à la Maison de commune (salle des combles, 2^{ème} étage)

Ordre du jour

- 1. APPROBATION DE L'ORDRE DU JOUR
- 2. APPROBATION DES PROCES-VERBAUX DE LA DERNIERE SEANCE ET DE LA SEANCE D'INSTALLATION DES NOUVELLES AUTORITES COMMUNALES
- 3. ASSERMENTATION DE HUIT CONSEILLERS COMMUNAUX
- 4. NOMBRE DE MEMBRES AU SEIN DES COMMISSIONS ET REPARTITION ENTRE LES PARTIS DECISION
- 5. REDESIGNATION DES COMMISSIONS DES FINANCES ET DE GESTION (en fonction du résultat du point 4. ci-dessus)
- 6. ELECTION DES MEMBRES DE LA COMMISSION DES PETITIONS
- 7. ELECTION DES MEMBRES DE LA COMMISSION D'URBANISME ET DES CONSTRUCTIONS
- 8. ELECTION DES MEMBRES DE LA COMMISSION DE POLITIQUE REGIONALE
- 9. DESIGNATION DE DEUX MEMBRES DU LEGISLATIF AU CONSEIL D'ETABLISSEMENT
- 10. DESIGNATION D'UN DELEGUE AU COMITE DE L'ASSOCIATION D'ACCUEIL DE L'ENFANCE D'EPALINGES

- 11. DESIGNATION D'UN DELEGUE ET D'UN DELEGUE SUPPLEANT A LA PCI
- 12. DESIGNATION D'UN DELEGUE ET D'UN DELEGUE SUPPLEANT AU CONSEIL INTERCOMMUNAL DE L'ASSOCIATION DE COMMUNES DE LA REGION LAUSANNOISE POUR LA REGLEMENTATION DU SERVICE DES TAXIS
- 13. TRAITEMENTS DES MEMBRES DE LA MUNICIPALITE AINSI QUE DES INDEMNITES DES MEMBRES DU CONSEIL COMMUNAL ET DE SA SECRETAIRE, LEGISLATURE 2011-2016
 - Préavis de la Municipalité
 - Rapport de la Commission nommée pour examiner cette affaire
- 14. DELEGATIONS DE COMPETENCE ACCORDEES A LA MUNICIPALITE POUR LA LEGISLATURE 2011-2016
 - Préavis de la Municipalité
 - Rapport de la Commission nommée pour examiner cette affaire
- 15. COMMUNICATIONS DE LA MUNICIPALITE
- 16. PROPOSITIONS INDIVIDUELLES

Epalinges, le 26 juillet 2011

La Présidente : La Secrétaire :

Mercédès ASSAL Fabienne GHEZA